

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Pabianice z dnia 24 września 2015 roku o numerach i granicach stałych obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 16 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112, z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych utworzonych na obszarze Gminy Pabianice, w tym lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer obwodu głosowania	Granica obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Terenin, Władysławów	Szkoła Podstawowa w Bychlewie Bychlew 13  
2	Rydziny, Pawlikowice	Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach Pawlikowice 103
3	Gorzew, Górka Pabianicka, Okołowice, Petrykozy, Petrykozy–Osiedle, Porszewice, Szynkielew, Świątniki	Szkoła Podstawowa w Petrykozach Petrykozy 52  
4	Kudrowice, Piątkowisko	Gimnazjum w Piątkowisku Piątkowisko 107
5	Huta Janowska, Janowice, Konin, Majówka, Wola Żytowska, Wysieradz, Żytowice	Zespół Szkolno – Przedszkolny Oddział w Żytowicach Żytowice 34

Lokale Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 w Bychlewie oraz Nr 3 w Petrykozach zostały dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie. Lokalami wyznaczonymi do celów głosowania korespondencyjnego są lokale dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Zamiar głosowania korespondencyjnego w kraju powinien być zgłoszony przez wyborcę do dnia 10 października 2015 r. w Urzędzie Gminy w Pabianicach, w pokoju nr 6.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721, z późn. zm.) oraz wyborca, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończy 75 lat, mają prawo do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika. Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa należy złożyć do dnia 16 października 2015 r. w Urzędzie Gminy w Pabianicach, w pokoju nr 6.

Wyborca, który zamierza zmienić miejsce pobytu przed dniem referendum może otrzymać zaświadczenie o prawie do głosowania. W tym celu należy do dnia 23 października 2015 r. złożyć wniosek w Urzędzie Gminy w Pabianicach, w pokoju nr 6 w godzinach pracy Urzędu

Wyborca do dnia 20 października 2015 r. może złożyć wniosek o dopisanie do spisu wyborców w wybranym obwodzie głosowania. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w Pabianicach, w pokoju nr 6.

Bliższe informacje o wyborach, w tym w sprawach rejestru i spisu wyborców, głosowania korespondencyjnego oraz pełnomocnictwa do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy w Pabianicach ul. Torowa 21 w pokoju nr 6 lub pod nr telefonu 42 2139660, 422139676.

Lokale wyborcze otwarte będą w niedzielę, 25 października 2015 r. w godzinach 7.00 - 21.00. Przed przystąpieniem do głosowania wyborca obowiązany będzie okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiając stwierdzenie tożsamości.

WÓJT GMINY
/ - / inż. Henryk Gajda